ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541 . 2073

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov .br
MICHEL MARTINS DOS SANTOS (MICHAEL)
E-mail : m ichaelmartins19887@hotmail.com

Telefone: (88)99625-8725

REQUERIMENTO Nº 102/2021

ILMº. SENHOR SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA DESTE MUNICÍPIO,
ELONMARCOS CÂNDIDO CORREIA:

O Vereador abaixo assinado, com assento nesta Casa Legislativa, no desejo

de bem servir a comunidade que representa, vem mui respeitosamente

solicitar a Vossa Senhoria, que seja feito reparos no calçamento da Rua

Bernardo Duarte Pinheiro, bairro Patos, bem como a sinalização de quebra

mo/as na Rua Joaquim de Sátiro, bairro Varjota. Solicitou ainda uma força

tarefa na Vila Caci/da, bairro Betânia, que se encontra com o esgoto a céu

aberto, e a complementação do calçamento da citada Vila.

As reivindicações acima citadas foram feitas na Sessão desta Casa

Legislativa realizada no dia 24 de fevereiro do corrente ano.

T. em que,

P. deferimento.

Várzea Alegre - CE, 03 de março de 2021 .

. .
MICHEL MAR ~N DOS SANTOS (MICHAEL)

VE ' EADOR

<-... - --

VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"